…. (1) …..
…. (2) …..
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …….../QĐ-ĐS
	….(3)…., ngày……tháng……năm……

[bookmark: chuong_pl_9_name][bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: chuong_pl_9_name_name]ĐÓNG SỐ MÁY, SỐ KHUNG XE
...(4)...
- Căn cứ quy định tại điểm ……..khoản ……Điều ……..Thông tư số 79 2024 TT-BCA ngày 15/11 2024 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định về cấp, thu hồi chứng nhận đăng ký xe, biển số xe cơ giới, xe máy chuyên dùng;
- Căn cứ……………………………………………………………………………………
- Căn cứ đề nghị của: ……………………………………………………………………………
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Đóng số máy, số khung xe có đặc điểm sau:
Loại xe………………………………………………..Biển số:…………………………………..
Nhãn hiệu:……………………………………………Số loại:……………………………………
Số máy:………………………………………………Số khung:…………………………………
Lý do đóng số máy, số khung: …………………………………………………………
Vị trí đóng số: ……………………………………………………………………………………
Cán bộ thực hiện đóng số: …………………………………………………………………………
	Nơi dán bản chà số máy sau khi đóng
(đóng dấu giáp lai của cơ quan đăng ký xe)

	Nơi dán bản chà số khung sau khi đóng
(đóng dấu giáp lai của cơ quan đăng ký xe)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3. Đồng chí…………………………………chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
	……., ngày……tháng……năm……
…………..(5) …………..
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Ở Bộ ghi Bộ Công an; ở tỉnh, Tp trực thuộc Trung ương ghi Công an tỉnh, TP;
(2) Ở Bộ ghi Cục CSGT; ở Tỉnh, Tp trực thuộc Trung ương ghi Phòng CSGT; ở CA cấp huyện ghi Công an thành phố, quận, huyện, thị xã ; ở phường, xã, thị trấn ghi Công an phường, xã, thị trấn;
(3) Ghi tên địa phương;
(4) (5) Ở Bộ ghi Cục trưởng; ở tỉnh, Tp trực thuộc TW ghi Trưởng phòng; ở CA cấp huyện ghi Trưởng Công an quận, huyện, thị xã, TP; ở phường, xã, thị trấn ghi Trưởng Công an phường, xã, thị trấn